
  

UCHWAŁA NR XVI/97/25 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 28 listopada 2025 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 91 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/46/24 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej 

Uchwały: 

2. Dochody budżetu w wysokości  45.508.079,41  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości           29.908.464,32  zł 

2) majątkowe w wysokości     15.599.615,09  zł zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

3. Wydatki budżetu w wysokości    47.112.098,41  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 28.237.699,32 zł 

2) majątkowe w wysokości  18.874.399,09 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z Załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

3. Ustala się dochody w kwocie 20.110 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 20.110 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu w wysokości 1.604.019,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.308.970,00 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków 295.049,00 zł 

§ 5. Uzasadnienie do uchwały – Załącznik Nr 4 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 5290



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 28 listopada 2025 r.  

              w złotych 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 27 000,00   0,00   0,00   27 000,00   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 235 950,00   0,00   0,00   235 950,00   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania:    Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 2 000,00   0,00   900,00   2 900,00   

  02001  Gospodarka leśna 2 000,00   0,00   900,00   2 900,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

2 000,00   0,00   900,00   2 900,00   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 346 500,00   0,00   6 300,00   352 800,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 346 500,00   0,00   6 300,00   352 800,00   

   0830 Wpływy z usług 500,00   0,00   300,00   800,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00   0,00   6 000,00   21 000,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 976,00   0,00   10 199,00   50 175,00   

  75412  Ochotnicze straże pożarne 39 976,00   0,00   10 199,00   50 175,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00   0,00   10 199,00   10 199,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5290



 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 680 747,00   -30,00   36 140,00   9 716 857,00   

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
573 614,00   -30,00   10 030,00   583 614,00   

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00   0,00   30,00   2 030,00   

   0330 Wpływy z podatku leśnego 12 100,00   -30,00   0,00   12 070,00   

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 67 000,00   0,00   10 000,00   77 000,00   

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 716 462,00   0,00   20 000,00   1 736 462,00   

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 239 000,00   0,00   20 000,00   259 000,00   

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
189 000,00   0,00   6 110,00   195 110,00   

 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 14 000,00   0,00   6 110,00   20 110,00   

 801   Oświata i wychowanie 569 615,00   0,00   108 700,00   678 315,00   

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 170 000,00   0,00   105 700,00   275 700,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 170 000,00   0,00   105 700,00   275 700,00   

  80195  Pozostała działalność 2 300,00   0,00   3 000,00   5 300,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 300,00   0,00   3 000,00   5 300,00   

 bieżące razem: 26 476 887,68   -30,00   162 239,00   26 639 096,68   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
995 191,00   0,00   0,00   995 191,00   

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 363 665,09   0,00   0,00   15 363 665,09   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 434 668,00   0,00   0,00   5 434 668,00   

Rodzaj zadania:    Zlecone       

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 3 242 367,64   0,00   0,00   3 242 367,64   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00   0,00   0,00   0,00   

 Ogółem: 45 345 870,41   -30,00   162 239,00   45 508 079,41   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 429 859,00   0,00   0,00   6 429 859,00   

 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 600,00   22 600,00   22 600,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 71035  Cmentarze 

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 600,00   22 600,00   22 600,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 22 000,00   22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   -22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 461,00   4 461,00   4 461,00   4 461,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -600,00   -600,00   -600,00   -600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 861,00   3 861,00   3 861,00   3 861,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 600,00   22 600,00   22 600,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 600,00   22 600,00   22 600,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   -22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 22 600,00   22 600,00   22 600,00   22 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 000,00   27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 055 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 055 525,00   1 055 525,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 055 525,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 055 525,00   1 055 525,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5290



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 094 600,00   1 094 600,00   1 087 600,00   420 433,00   667 167,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 029 600,00   1 029 600,00   1 022 600,00   420 433,00   602 167,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 651 000,00   651 000,00   651 000,00   0,00   651 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -65 000,00   -65 000,00   -65 000,00   0,00   -65 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 586 000,00   586 000,00   586 000,00   0,00   586 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 410 000,00   410 000,00   410 000,00   0,00   410 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -50 000,00   -50 000,00   -50 000,00   0,00   -50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 360 000,00   360 000,00   360 000,00   0,00   360 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 50 000,00   50 000,00   50 000,00   0,00   50 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

600   Transport i łączność 

przed zmianą 8 938 234,00   388 484,00   388 484,00   0,00   388 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 549 750,00   8 549 750,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 600,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 922 834,00   372 784,00   372 784,00   0,00   372 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 550 050,00   8 550 050,00   0,00   0,00   0,00   

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 8 480 250,00   3 300,00   3 300,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 476 950,00   8 476 950,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 480 550,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 476 950,00   8 476 950,00   0,00   0,00   0,00   

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 3 300,00   3 300,00   3 300,00   0,00   3 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 600,00   3 600,00   3 600,00   0,00   3 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 447 584,00   374 784,00   374 784,00   0,00   374 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   72 800,00   72 800,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -16 000,00   -16 000,00   -16 000,00   0,00   -16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 431 884,00   358 784,00   358 784,00   0,00   358 784,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 100,00   73 100,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 29 950,00   29 950,00   29 950,00   0,00   29 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 19 950,00   19 950,00   19 950,00   0,00   19 950,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 28 000,00   28 000,00   28 000,00   0,00   28 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -6 000,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   -6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 22 000,00   22 000,00   22 000,00   0,00   22 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5290



  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 24 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 000,00   24 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   300,00   300,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 24 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   24 300,00   24 300,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 433 400,00   433 400,00   432 600,00   68 200,00   364 400,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -21 500,00   -21 500,00   -21 500,00   0,00   -21 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 413 900,00   413 900,00   413 100,00   70 200,00   342 900,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 358 400,00   358 400,00   358 400,00   0,00   358 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 338 400,00   338 400,00   338 400,00   0,00   338 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -15 000,00   -15 000,00   -15 000,00   0,00   -15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 25 000,00   25 000,00   25 000,00   0,00   25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4530 
Podatek od towarów i usług 
(VAT). 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 000,00   35 000,00   35 000,00   0,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 70095  Pozostała działalność 

przed zmianą 75 000,00   75 000,00   74 200,00   68 200,00   6 000,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 75 500,00   75 500,00   74 700,00   70 200,00   4 500,00   0,00   800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 52 000,00   52 000,00   52 000,00   52 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 500,00   -1 500,00   -1 500,00   0,00   -1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 756 411,00   3 721 411,00   3 453 411,00   2 644 848,00   808 563,00   0,00   268 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -13 200,00   -13 200,00   -13 200,00   0,00   -13 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 33 900,00   26 300,00   14 300,00   5 000,00   9 300,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   7 600,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 777 111,00   3 734 511,00   3 454 511,00   2 649 848,00   804 663,00   0,00   280 000,00   0,00   0,00   0,00   42 600,00   42 600,00   0,00   0,00   0,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 130 485,00   130 485,00   130 485,00   109 448,00   21 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 8 000,00   8 000,00   8 000,00   5 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 135 485,00   135 485,00   135 485,00   114 448,00   21 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 78 200,00   78 200,00   78 200,00   78 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 83 200,00   83 200,00   83 200,00   83 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5290



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 3 413,00   3 413,00   3 413,00   0,00   3 413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 413,00   413,00   413,00   0,00   413,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 000,00   13 000,00   13 000,00   0,00   13 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 000,00   16 000,00   16 000,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 

 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 158 000,00   158 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 13 100,00   13 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 170 100,00   170 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 153 000,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   153 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 12 000,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 165 000,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   165 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 100,00   5 100,00   5 100,00   0,00   5 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 173 726,00   3 138 726,00   3 133 726,00   2 490 400,00   643 326,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 600,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 177 326,00   3 134 726,00   3 129 726,00   2 490 400,00   639 326,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   42 600,00   42 600,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 4 000,00   4 000,00   4 000,00   0,00   4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 000,00   -4 000,00   -4 000,00   0,00   -4 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 35 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   35 000,00   35 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 600,00   7 600,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   42 600,00   42 600,00   0,00   0,00   0,00   

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 130 200,00   130 200,00   130 200,00   0,00   130 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 130 200,00   130 200,00   130 200,00   0,00   130 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą 21 400,00   21 400,00   21 400,00   0,00   21 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 200,00   -5 200,00   -5 200,00   0,00   -5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 16 200,00   16 200,00   16 200,00   0,00   16 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5290



  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 17 800,00   17 800,00   17 800,00   0,00   17 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 200,00   5 200,00   5 200,00   0,00   5 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 000,00   23 000,00   23 000,00   0,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 271 759,35   6 034,26   6 034,26   0,00   6 034,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 725,09   265 725,09   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 281 759,35   16 034,26   16 034,26   0,00   16 034,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 725,09   265 725,09   0,00   0,00   0,00   

 75295  Pozostała działalność 

przed zmianą 271 759,35   6 034,26   6 034,26   0,00   6 034,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 725,09   265 725,09   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 281 759,35   16 034,26   16 034,26   0,00   16 034,26   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   265 725,09   265 725,09   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 076,00   389 076,00   373 076,00   102 000,00   271 076,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 699,00   35 699,00   20 699,00   3 500,00   17 199,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 443 375,00   423 375,00   393 375,00   105 100,00   288 275,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 389 076,00   389 076,00   373 076,00   102 000,00   271 076,00   0,00   16 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 400,00   -1 400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 35 699,00   35 699,00   20 699,00   3 500,00   17 199,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 423 375,00   423 375,00   393 375,00   105 100,00   288 275,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 4 600,00   4 600,00   4 600,00   4 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 000,00   20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 500,00   3 500,00   3 500,00   3 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 23 500,00   23 500,00   23 500,00   23 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 199,00   17 199,00   17 199,00   0,00   17 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 76 199,00   76 199,00   76 199,00   0,00   76 199,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5290



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 444 495,00   12 383 118,00   11 634 046,00   9 834 628,00   1 799 418,00   0,00   520 730,00   228 342,00   0,00   0,00   61 377,00   61 377,00   32 175,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -23 100,00   -23 100,00   -22 100,00   -12 100,00   -10 000,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 116 100,00   116 100,00   106 100,00   0,00   106 100,00   0,00   9 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 537 495,00   12 476 118,00   11 718 046,00   9 822 528,00   1 895 518,00   0,00   529 730,00   228 342,00   0,00   0,00   61 377,00   61 377,00   32 175,00   0,00   0,00   

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 049 014,00   9 049 014,00   8 713 014,00   7 913 008,00   800 006,00   0,00   336 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 400,00   -8 400,00   -8 400,00   -8 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 9 041 014,00   9 041 014,00   8 705 014,00   7 904 608,00   800 406,00   0,00   336 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 7 400,00   7 400,00   7 400,00   0,00   7 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 400,00   400,00   400,00   0,00   400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 12 500,00   12 500,00   12 500,00   12 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -400,00   -400,00   -400,00   -400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 12 100,00   12 100,00   12 100,00   12 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 5 169 598,00   5 169 598,00   5 169 598,00   5 169 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 5 161 598,00   5 161 598,00   5 161 598,00   5 161 598,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 408 627,00   2 376 452,00   2 068 110,00   1 779 900,00   288 210,00   0,00   80 000,00   228 342,00   0,00   0,00   32 175,00   32 175,00   32 175,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -4 700,00   -4 700,00   -3 700,00   -3 700,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 11 000,00   11 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   9 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 414 927,00   2 382 752,00   2 065 410,00   1 776 200,00   289 210,00   0,00   89 000,00   228 342,00   0,00   0,00   32 175,00   32 175,00   32 175,00   0,00   0,00   

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 000,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 89 000,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   89 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 242 864,00   242 864,00   242 864,00   242 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 241 864,00   241 864,00   241 864,00   241 864,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 28 930,00   28 930,00   28 930,00   28 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 930,00   27 930,00   27 930,00   27 930,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00   26 000,00   26 000,00   0,00   26 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 27 000,00   27 000,00   27 000,00   0,00   27 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 30 220,00   30 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 31 220,00   31 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   31 220,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5290



  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 600,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   11 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 000,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 10 600,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 3 400,00   3 400,00   3 400,00   3 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   -1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 700,00   1 700,00   1 700,00   1 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 297 000,00   297 000,00   297 000,00   0,00   297 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 287 000,00   287 000,00   287 000,00   0,00   287 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 297 000,00   297 000,00   297 000,00   0,00   297 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 287 000,00   287 000,00   287 000,00   0,00   287 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80148  
Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 175 700,00   175 700,00   175 700,00   0,00   175 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 275 700,00   275 700,00   275 700,00   0,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 175 700,00   175 700,00   175 700,00   0,00   175 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 100 000,00   100 000,00   100 000,00   0,00   100 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 275 700,00   275 700,00   275 700,00   0,00   275 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 271 864,00   242 662,00   162 932,00   12 520,00   150 412,00   0,00   79 730,00   0,00   0,00   0,00   29 202,00   29 202,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 276 564,00   247 362,00   167 632,00   12 520,00   155 112,00   0,00   79 730,00   0,00   0,00   0,00   29 202,00   29 202,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 36 400,00   36 400,00   36 400,00   0,00   36 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 4 700,00   4 700,00   4 700,00   0,00   4 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 41 100,00   41 100,00   41 100,00   0,00   41 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94 000,00   94 000,00   94 000,00   45 000,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 110,00   6 110,00   6 110,00   0,00   6 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 100 110,00   100 110,00   100 110,00   45 000,00   55 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 92 000,00   92 000,00   92 000,00   45 000,00   47 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 6 110,00   6 110,00   6 110,00   0,00   6 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 98 110,00   98 110,00   98 110,00   45 000,00   53 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00   15 000,00   15 000,00   0,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5290



  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 32 000,00   32 000,00   32 000,00   0,00   32 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 3 110,00   3 110,00   3 110,00   0,00   3 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 35 110,00   35 110,00   35 110,00   0,00   35 110,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 829 562,80   1 829 562,80   1 009 147,80   844 686,92   164 460,88   0,00   563 094,00   257 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -48 200,00   -48 200,00   -9 200,00   -9 200,00   0,00   0,00   0,00   -39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 48 200,00   48 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 829 562,80   1 829 562,80   1 009 147,80   844 686,92   164 460,88   0,00   563 094,00   257 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 993 347,80   993 347,80   990 347,80   841 797,80   148 550,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -9 200,00   -9 200,00   -9 200,00   -9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 200,00   9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 993 347,80   993 347,80   990 347,80   841 797,80   148 550,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 650 517,00   650 517,00   650 517,00   650 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 9 200,00   9 200,00   9 200,00   9 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 659 717,00   659 717,00   659 717,00   659 717,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 40 000,00   40 000,00   40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   -1 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 38 800,00   38 800,00   38 800,00   38 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 8 620,00   8 620,00   8 620,00   8 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   -8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 620,00   620,00   620,00   620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 307 321,00   307 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   257 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -39 000,00   -39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 39 000,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   39 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 307 321,00   307 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   50 000,00   257 321,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 932,00   2 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 932,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 33 150,00   33 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   33 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 36 082,00   36 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   36 082,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 518,00   518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   518,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 5 850,00   5 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 6 368,00   6 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   6 368,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 185 597,00   185 597,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   185 597,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -33 150,00   -33 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -33 150,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 152 447,00   152 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   152 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 32 753,00   32 753,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   32 753,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -5 850,00   -5 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -5 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 26 903,00   26 903,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   26 903,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5290



855   Rodzina 

przed zmianą 1 090 204,62   1 090 204,62   719 204,62   489 134,62   230 070,00   0,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   15 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 090 204,62   1 090 204,62   719 204,62   504 634,62   214 570,00   0,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 943 464,62   943 464,62   572 464,62   374 914,62   197 550,00   0,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 17 000,00   17 000,00   17 000,00   15 500,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 943 464,62   943 464,62   572 464,62   390 414,62   182 050,00   0,00   0,00   371 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 88 963,21   88 963,21   88 963,21   88 963,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 15 500,00   15 500,00   15 500,00   15 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 104 463,21   104 463,21   104 463,21   104 463,21   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 43 000,00   43 000,00   43 000,00   0,00   43 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85 258,00   85 258,00   85 258,00   0,00   85 258,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 1 500,00   1 500,00   1 500,00   0,00   1 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 86 758,00   86 758,00   86 758,00   0,00   86 758,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 547 408,00   1 520 408,00   1 473 693,00   56 700,00   1 416 993,00   0,00   0,00   46 715,00   0,00   0,00   1 027 000,00   1 027 000,00   936 000,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 652 408,00   1 625 408,00   1 578 693,00   56 700,00   1 521 993,00   0,00   0,00   46 715,00   0,00   0,00   1 027 000,00   1 027 000,00   936 000,00   0,00   0,00   

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 212 500,00   1 212 500,00   1 212 500,00   56 700,00   1 155 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 317 500,00   1 317 500,00   1 317 500,00   56 700,00   1 260 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 155 000,00   1 155 000,00   1 155 000,00   0,00   1 155 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 105 000,00   105 000,00   105 000,00   0,00   105 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 260 000,00   1 260 000,00   1 260 000,00   0,00   1 260 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 532 659,00   708 974,00   293 776,00   0,00   293 776,00   395 000,00   0,00   20 198,00   0,00   0,00   1 823 685,00   1 823 685,00   723 751,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 2 525 659,00   701 974,00   279 776,00   0,00   279 776,00   395 000,00   0,00   27 198,00   0,00   0,00   1 823 685,00   1 823 685,00   723 751,00   0,00   0,00   

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 154 294,00   114 868,00   89 670,00   0,00   89 670,00   5 000,00   0,00   20 198,00   0,00   0,00   1 039 426,00   1 039 426,00   723 751,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 147 294,00   107 868,00   75 670,00   0,00   75 670,00   5 000,00   0,00   27 198,00   0,00   0,00   1 039 426,00   1 039 426,00   723 751,00   0,00   0,00   

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 1 042,00   1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 7 000,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 8 042,00   8 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 042,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5290



  4260 Zakup energii 

przed zmianą 18 000,00   18 000,00   18 000,00   0,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 11 000,00   11 000,00   11 000,00   0,00   11 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -7 000,00   -7 000,00   -7 000,00   0,00   -7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 1 000,00   1 000,00   1 000,00   0,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 273 953,00   193 916,00   142 916,00   19 000,00   123 916,00   50 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   80 037,00   80 037,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 273 953,00   175 916,00   124 916,00   19 000,00   105 916,00   50 000,00   1 000,00   0,00   0,00   0,00   98 037,00   98 037,00   0,00   0,00   0,00   

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą 151 453,00   71 416,00   71 416,00   1 000,00   70 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 037,00   80 037,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 151 453,00   53 416,00   53 416,00   1 000,00   52 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   98 037,00   98 037,00   0,00   0,00   0,00   

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 62 416,00   62 416,00   62 416,00   0,00   62 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -18 000,00   -18 000,00   -18 000,00   0,00   -18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 44 416,00   44 416,00   44 416,00   0,00   44 416,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 80 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 037,00   80 037,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 18 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   18 000,00   18 000,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 98 037,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   98 037,00   98 037,00   0,00   0,00   0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 630 409,77   24 837 435,68   21 401 267,68   14 524 630,54   6 876 637,14   469 000,00   1 458 124,00   1 149 044,00   0,00   360 000,00   17 792 974,09   17 792 974,09   5 840 588,00   0,00   0,00   

zmniejszenie -237 400,00   -237 400,00   -196 400,00   -21 700,00   -174 700,00   0,00   -1 000,00   -40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 399 609,00   373 709,00   290 709,00   35 200,00   255 509,00   0,00   36 000,00   47 000,00   0,00   0,00   25 900,00   25 900,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 42 792 618,77   24 973 744,68   21 495 576,68   14 538 130,54   6 957 446,14   469 000,00   1 493 124,00   1 156 044,00   0,00   360 000,00   17 818 874,09   17 818 874,09   5 840 588,00   0,00   0,00   

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 236 954,64   3 236 954,64   1 881 634,68   166 416,00   1 715 218,68   0,00   1 355 319,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

po zmianach 3 236 954,64   3 236 954,64   1 881 634,68   166 416,00   1 715 218,68   0,00   1 355 319,96   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

 

Rok budżetowy              

2025           

(8+9+10+11) 

                  z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

wolne środki,          

kredyty 
i pożyczki, 

obligacje, 

środki pochodzące 
z innych  źródeł* 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 10 0.1043 6057 Budowa wodociągu gminnego 

w miejscowościach: Jabłoń Zarzeckie,  
Jabłoń Markowięta i Jabłoń Kościelna oraz 

modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 

w Nowych Piekutach oraz wyposażenie stacji 
uzdatniania wody w Nowych Piekutach 

2 927 751,00 2 927 751,00   A.   
B. 
C. 
… 

2 927 751,00 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050  708 182,00 708 182,00  708 182,00 A.   
B. 
C. 
… 

  

2 600 60014 6370 Rozbudowa drogi Nr 2063B na odcinku    

 Nowe Racibory-Nowe Piekuty 
8 000 000,00 8 000 000,00   A.   

B. 
C. 2) 8.000.000,00 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6050  476 950,00 476 950,00 4 950,00 236 050,00 A.   
B. 235.950,00 
C.  
… 

  

3 600 60016 6050  Przebudowa drogi gminnej Nr 156109B 

w Krasowie Wielkim  
450 000,00 48 800,00  48 800,00 A.   

B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

4 600 60016 6060 Przebudowa drogi Nr 107654B - ul. Sadowa     

w Jabłoni Kościelnej-wypłata odszkodowania 
24 300,00 24 300,00 300,00 24 000,00   Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 
5 720 72095 6067 Zakup sprzętu komputerowego oraz 

oprogramowania w ramach realizacji Projektu 

grantowego „Cyberbezpieczny samorząd” 
FERC.02.02-CS-001/23 

143 417,00 143 417,00   A.   
B. 
C. 
… 

143 417,00 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6069  31 481,00 31 481,00   A.   
B. 
C. 31.481,00 
… 

  

6 750 75023 6050 Modernizacja placu i otoczenia przed Urzędem 

Gminy Nowe Piekuty 
42 600,00 42 600,00 11 900,00 30 700,00 A.   

B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5290



7 752 75295 6060 Zakup 3 szt. agregatów prądotwórczych do 

Urzędu Gminy Nowe Piekuty, Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Nowych Piekutach, Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Jabłoni Kościelnej 

265 725,09 265 725,09 265 725,09  A.   
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

8 801 80104 6067 Zakup sceny kompletnej na zajęcia teatralne 

w ramach realizacji projektu pn. „Kreatywny 
rozwój dzieci w wieku przedszkolnym oraz 

nauczycieli z przedszkoli w gminie  

Nowe Piekuty”  
(UDA-FEPD.08.01-IZ.00-0012/23-00) 

12 039,00 12 039,00   A.   
B. 
C. 
… 

12 039,00 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

9 801 80104 6067 Zakup kopiarki i sprzętu komputerowego na 

zajęcia w ramach realizacji projektu  
pn. „Kreatywny rozwój dzieci w wieku 

przedszkolnym oraz nauczycieli z przedszkoli 

w gminie Nowe Piekuty”  
(UDA-FEPD.08.01-IZ.00-0012/23-00) 

20 136,00 20 136,00   A.   
B. 
C. 
… 

20 136,00 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

10 801 80195 6050 Zakup rejestratora monitoringu oraz kamer dla  

ZSP w Jabłoni Kościelnej 
6 200,00 6 200,00  6 200,00 A.   

B. 
C. 
… 

 Zespół 

Szkolno 
Przedszkolny 

w Jabłoni 

Kościelnej 
11 801 80195 6050 Zakup układu kompensacji mocy biernej  dla  

ZSP w Nowych Piekutach 
11 501,00 11 501,00 11 501,00  A.   

B. 
C. 
… 

 Zespół 

Szkolno 

Przedszkolny 
w Nowych 

Piekutach 
12 801 80195 6050 Zakup układu kompensacji mocy biernej                                                          

dla ZSP w Jabłoni Kościelnej 
11 501,00 11 501,00 11 501,00  A.   

B. 
C. 
… 

 Zespół 
Szkolno 

Przedszkolny 

w Nowych 
Piekutach 

13 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowościach Koboski,Krasowo - Sódmaki, 

Krasowo Wielkie, Skłody Przyrusy, 
Wierzbowizna             

(Fundusz Sołecki) 

51 000,00 51 000,00 18 285,00 32 715,00 A.   
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

14 900 90095 6060 Zakup traktora ogrodowego na potrzeby  
gospodarczo-komunalne oraz zakup sprzętu do 

utrzymania zieleni na terenie Gminy  

20 000,00 20 000,00  20 000,00 A.   
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlic wiejskich 

w miejscowościach Jabłoń Jankowce,  

Jabłoń Kościelna, Jabłoń Śliwowo, Stare Żochy, 
Kostry Noski, Stokowisko, Łopienie 

Jeże,Łopienie Szelągi (w tym Fundusz Sołecki) 

139 432,00 139 432,00 139 432,00  A.   
B. 
C.  

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

15 921 92109 6050 Modernizacja remizy w Jabłoni Kościelnej 
w ramach „Programu odnowy wsi województwa 

podlaskiego-Kreatywna wieś”                                                                   

(w tym śr. wł.= 5.337,  
Fundusz sołecki=40.731,00) 

80 068,00 80 068,00 80 068,00  A.   
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5290



   6050  265 675,00 265 675,00 179 195,00 86 480,00 A.   
B. 
C.  

  

16 921 92195 6057 Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej w Stokowisku                         
615 188,00 615 188,00   A.   

B. 
C.  

615 188,00 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

   6059 108 563,00 108 563,00 108 563,00     
17 921 92195 6050 Kompleksowa modernizacja energetyczna 

obiektów użyteczności publicznej w Gminie 

Nowe Piekuty(dokumentacja) 

50 000,00 50 000,00 14 194,00 35 806,00 A.   
B. 
C.  

 Urząd Gminy 
Nowe Piekuty 

18 926 92695 6050 Budowa, zakup wyposażenia i zagospodarowanie  

miejsc rekreacji i spotkań mieszkańców na terenie 

Gminy Nowe Piekuty w miejscowościach : Jabłoń 

Piotrowce, Jabłoń Dobki,Jabłoń Zarzeckie, 

Jośki,Łopienie Szelągi,Łopienie Zyski,                           

Nowe Piekuty, Tłoczewo                                                                   
(Fundusz Sołecki) 

98 037,00 98 037,00 18 000,00 80 037,00 A.       
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy 

Nowe Piekuty 

    OGÓŁEM: 14 559 746,09 14 158 546,09 863 614,09 1 308 970,00 8 267 431,00 3 718 531,00 x 

            
# Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)    
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła: 1) RFIL; 2) Polski Ład  3) Śr. Subw. (wolne środki)     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/97/25 

Rady Gminy Nowe Piekuty 

z dnia 28 listopada 2025 r.  

Dokonano następujących zmian budżetu Gminy Nowe Piekuty: 

1. Dochody ogółem i wydatki ogółem  zwiększono o 162.209,00 zł. 

2. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 162.209,00 zł i przeznacza na wydatki bieżące w kwocie 

136.309,00 zł  oraz wydatki majątkowe w kwocie 25.900,00 zł. 

Zwiększenie dochodów własnych obejmuje wpływy z najmu, usług w kwocie 7.200,00 zł, z tytułu podatków 

w kwocie 30.000,00 zł, z tytułu wpływu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml w kwocie 20.110 zł, z tytułu opłat uczniów  

za wyżywienie w stołówkach szkolnych i przedszkolnych w kwocie 105.700,00 zł, pozostałe wpływy 

w oświacie w kwocie 3.000,00 zł, wprowadza się kwotę 10.199,00 zł z tytułu wpływu środków z rozliczeń z lat 

ubiegłych do rozdziału 75412-Ochotnicze straże pożarne z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i wyposażenia. 

W załączniku Nr 3 wprowadzono zmiany  wartości inwestycji, tj.: poz. 4) Przebudowa drogi Nr 107654B - 

ul. Sadowa w Jabłoni Kościelnej zwiększenie o kwotę 300,00 zł, poz. 6) Modernizacja placu i otoczenia przed 

Urzędem Gminy Nowe Piekuty zwiększenie o kwotę 7.600,00 zł, poz. 18 przeniesiono z wydatków bieżących 

na inwestycyjne środki funduszu sołeckiego z miejscowości Tłoczewo kwotę 18.000,00 zł 

Przeniesienia planu wydatków bieżących oraz majątkowych zostały ujęte w załączniku Nr 2. 

Powyższe zmiany zostały uwzględnione w załączniku Nr 1, Nr 2, Nr 3, do niniejszej uchwały w celu 

prawidłowego wykonania budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 5290


		2025-12-15T13:11:31+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




